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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 05/03/2023
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 106
Mejor tiempo del evento 01:51.030
Media del dia 02:07.384
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.227
Tiempo medio grupo prueba 01:58.377
Pilotos en grupo 91
Mejor tiempo grupo 01:51.030
Tiempo medio grupo 02:07.477
Pilotos en grupo T S - Naked 3
Mejor tiempo grupo T S - Naked 02:05.104
Tiempo medio grupo T S - Naked 02:12.877
Pilotos en grupo T S - SBK 2
Mejor tiempo grupo T S - SBK 01:56.449
Tiempo medio grupo T S - SBK 01:56.449
Pilotos en grupo T S - SSP 4
Mejor tiempo grupo T S - SSP 01:54.534
Tiempo medio grupo T S - SSP 02:09.311
Pilotos en grupo STAFF 3
Mejor tiempo grupo STAFF 02:13.032
Tiempo medio grupo STAFF 02:13.032




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
106josé 01:51.030 [ 01:51.030 | 00:00.000 | 00:16.353 | 00:00.000 | 00:16.446 8
91lantonio 01:53.602 [ 00:02.572 | 00:02.572| 00:13.781 | 00:02.572 | 00:13.874 7
92augusto 01:54.324 [ 00:00.721 | 00:03.293 | 00:13.059 | 00:03.293 | 00:13.153 4
82albertossp TS -SSP 01:54.534 | 00:00.209 | 00:03.503 | 00:12.849 | 00:00.000 | 00:14.777 7
99francisco 01:54.644 [ 00:00.110| 00:03.613 | 00:12.739 | 00:03.613 | 00:12.833 13
102ivan 01:55.208 | 00:00.563 | 00:04.177| 00:12.176 | 00:04.177 | 00:12.269 8
P219473 prueba 01:55.227 [ 00:00.019 | 00:04.196 | 00:12.156 | 00:00.000 | 00:03.150 8
88antonio 01:55.336 [ 00:00.109 | 00:04.306 | 00:12.047 | 00:04.306 | 00:12.140 8
P83440 prueba 01:55.410 | 00:00.073 | 00:04.380 | 00:11.973 | 00:00.183 | 00:02.966 7
109martin 01:56.016 [ 00:00.606 | 00:04.986 | 00:11.367 | 00:04.986 | 00:11.460 4
80abrahamsbk TS-SBK 01:56.449 [ 00:00.432 | 00:05.419| 00:10.934 | 00:00.000 | 00:00.000 9
47daniel 01:56.676 [ 00:00.226 | 00:05.646 | 00:10.707 | 00:05.646 | 00:10.800 16
93daniel 01:56.824 [ 00:00.147 | 00:05.793 | 00:10.560 | 00:05.793 | 00:10.653 10
108mario 01:57.486 [ 00:00.662 | 00:06.455| 00:09.897 | 00:06.455| 00:09.991 6
41alberto 01:58.438 | 00:00.952 | 00:07.408 | 00:08.945| 00:07.408 | 00:09.038 16
49ismael 01:58.633 [ 00:00.195| 00:07.603 | 00:08.750 | 00:07.603 | 00:08.843 14
105jose 01:58.824 [ 00:00.190 | 00:07.793 | 00:08.559 | 00:07.793 | 00:08.653 6
57juan 01:59.586 [ 00:00.762 | 00:08.556 | 00:07.797 | 00:08.556 | 00:07.890 17
95david 01:59.677 [ 00:00.090 | 00:08.647 | 00:07.706 | 00:08.647 | 00:07.799 9
97faustino 02:00.018 [ 00:00.341 | 00:08.988 | 00:07.365| 00:08.988 | 00:07.458 8
86andres 02:00.109 [ 00:00.090 | 00:09.078 | 00:07.274 | 00:09.078 | 00:07.368 7
42andré 02:00.381 [ 00:00.272 | 00:09.351 | 00:07.002 | 00:09.351 | 00:07.095 15
61justin 02:00.495 [ 00:00.113 | 00:09.464 | 00:06.888 | 00:09.464 | 00:06.982 13
89antonio 02:01.239 [ 00:00.744 | 00:10.208 | 00:06.144 | 00:10.208 | 00:06.238 4
98francisco 02:01.642 [ 00:00.403 | 00:10.611 | 00:05.741| 00:10.611 | 00:05.835 9
48david 02:01.838 [ 00:00.196 | 00:10.808 | 00:05.545| 00:10.808 | 00:05.638 15
67rafael 02:01.956 [ 00:00.117 | 00:10.925| 00:05.427 | 00:10.925| 00:05.521 9
104jose 02:01.997 [ 00:00.040 | 00:10.966 | 00:05.386| 00:10.966 | 00:05.480 6
112pablo 02:02.092 [ 00:00.095 | 00:11.061 | 00:05.291 | 00:11.061 | 00:05.385 6
P219368 02:02.155 [ 00:00.063 | 00:11.124 | 00:05.228 | 00:11.124| 00:05.322| 40
111nuno 02:02.428 | 00:00.273 | 00:11.398 | 00:04.955| 00:11.398 | 00:05.048 8
29raul 02:02.445 | 00:00.016| 00:11.414 | 00:04.938 | 00:11.414 | 00:05.032 10
65miguel 02:02.771 | 00:00.326| 00:11.741 | 00:04.612 | 00:11.741 | 00:04.705 9
69rubén 02:02.853 [ 00:00.081 | 00:11.822 | 00:04.530| 00:11.822 | 00:04.624 17
100gerardo 02:03.070 [ 00:00.216 | 00:12.039 | 00:04.313 | 00:12.039 | 00:04.407 4
45benito 02:03.077 [ 00:00.007 | 00:12.047 | 00:04.306 | 00:12.047 | 00:04.399 14
113sergio 02:03.232 [ 00:00.154 | 00:12.201 | 00:04.152| 00:12.201 | 00:04.245 14
101gerardo 02:03.450 [ 00:00.218 | 00:12.419| 00:03.933 | 00:12.419 | 00:04.027 9
103jose 02:03.785 [ 00:00.335| 00:12.755| 00:03.598 | 00:12.755| 00:03.691| 44
63manuel 02:03.876 [ 00:00.090 | 00:12.845| 00:03.507 | 00:12.845| 00:03.601 4
53javier 02:03.988 | 00:00.112 | 00:12.957 | 00:03.395| 00:12.957 | 00:03.489 12
Slifaki 02:04.304 [ 00:00.316| 00:13.274 | 00:03.079 | 00:13.274| 00:03.172 15
64manuel 02:04.434 [ 00:00.129 | 00:13.403 | 00:02.949| 00:13.403 | 00:03.043 | 21
P219356 prueba 02:04.495 [ 00:00.061 | 00:13.464 | 00:02.888 | 00:09.268 | 00:06.117| 21
4andrés 02:04.648 [ 00:00.153 | 00:13.618 | 00:02.735| 00:13.618| 00:02.828 7
66pedro 02:04.802 [ 00:00.153 | 00:13.771 | 00:02.581| 00:13.771 | 00:02.675 14
8ladrian 02:04.893 [ 00:00.090 | 00:13.862 | 00:02.490 | 00:13.862 | 00:02.584 8
8antonionaked T S - Naked 02:05.104 [ 00:00.210 | 00:14.073 | 00:02.280 | 00:00.000 | 00:07.773 | 28
107josé 02:05.656 [ 00:00.552 | 00:14.626 | 00:01.727 | 00:14.626 | 00:01.820 3
30ruben 02:05.659 [ 00:00.002 | 00:14.629 | 00:01.724 | 00:14.629 | 00:01.817 2
14javier 02:05.670 [ 00:00.010 | 00:14.639| 00:01.713 | 00:14.639 | 00:01.807 7
52ismael 02:05.840 [ 00:00.169 | 00:14.809 | 00:01.544 | 00:14.809 | 00:01.637 18
59juan 02:05.944 [ 00:00.104 | 00:14.914 | 00:01.439| 00:14.914| 00:01.532 16
10eloy 02:06.000 [ 00:00.056 | 00:14.970 | 00:01.383 | 00:14.970 | 00:01.476 11
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ladam 02:06.254 [ 00:00.253 | 00:15.223 ] 00:01.129 | 00:15.223 | 00:01.223 14
46carlos 02:06.359 [ 00:00.104 | 00:15.328 | 00:01.024 | 00:15.328 | 00:01.118 15
70ruben 02:06.500 [ 00:00.141 | 00:15.470| 00:00.883 | 00:15.470 | 00:00.976 12
62luisnaked T S - Naked 02:06.539 [ 00:00.038 | 00:15.508 | 00:00.844 | 00:01.435| 00:06.337| 36
26miguelssp TS -SSP 02:06.623 [ 00:00.083 | 00:15.592| 00:00.760 | 00:12.088 | 00:02.688 14
50guillermossp TS -SSP 02:06.868 | 00:00.245 | 00:15.838 | 00:00.515| 00:12.334 | 00:02.442| 36
68raul 02:06.997 [ 00:00.128 | 00:15.967 | 00:00.386 | 00:15.967 | 00:00.479 7
21lorenzo 02:07.231 | 00:00.233 | 00:16.200 | 00:00.152 | 00:16.200 | 00:00.246 7
55jose 02:08.070 [ 00:00.839 | 00:17.039| 00:00.686 | 00:17.039 | 00:00.592 16
72victor 02:08.116 [ 00:00.046 | 00:17.085] 00:00.732 | 00:17.085 | 00:00.638 7
85alejandro 02:09.275 | 00:01.159] 00:18.245| 00:01.891 | 00:18.245 | 00:01.798 17
56juan 02:09.546 [ 00:00.271 | 00:18.516| 00:02.162 | 00:18.516 | 00:02.069 13
58juan 02:09.818 [ 00:00.272 | 00:18.788 | 00:02.434 | 00:18.788 [ 00:02.341 15
11felix 02:10.272 [ 00:00.454 | 00:19.242 | 00:02.888 | 00:19.242 [ 00:02.795 11
32sebastian 02:10.458 [ 00:00.185] 00:19.428 | 00:03.074 | 00:19.428 [ 00:02.981 21
44antonio 02:10.462 [ 00:00.003 | 00:19.431 | 00:03.078 | 00:19.431 | 00:02.984 | 21
43angel 02:10.726 [ 00:00.264 | 00:19.695 | 00:03.342 | 00:19.695 | 00:03.248 13
84alejandro 02:11.296 [ 00:00.569 | 00:20.265 | 00:03.911 | 00:20.265 | 00:03.818 9
6antonio 02:11.580 [ 00:00.284 | 00:20.550 | 00:04.196 | 00:20.550  00:04.103 9
27philippe 02:12.226 [ 00:00.646 | 00:21.196 | 00:04.842 | 00:21.196 | 00:04.749 13
110mateo 02:12.845| 00:00.618 | 00:21.814 | 00:05.461 | 00:21.814 | 00:05.367 3
22lorenzo 02:12.968 | 00:00.123 | 00:21.938 | 00:05.584 | 00:21.938 | 00:05.491 13
201oscarstaff STAFF 02:13.032 | 00:00.063 | 00:22.001 | 00:05.648 | 00:00.000 | 00:00.000 12
54jose 02:13.337 | 00:00.305| 00:22.307 ] 00:05.953 | 00:22.307 | 00:05.860 12
28rafael 02:14.044 [ 00:00.706 | 00:23.013 ] 00:06.660 | 00:23.013 | 00:06.566 13
60juanma 02:14.124 [ 00:00.080 | 00:23.094 | 00:06.740 | 00:23.094 | 00:06.647 12
13ignacio 02:14.295 [ 00:00.170 | 00:23.264 | 00:06.911 | 00:23.264 | 00:06.817 13
Sangel 02:14.544 [ 00:00.249 | 00:23.514 | 00:07.160 | 00:23.514 | 00:07.067 7
83alejandro 02:15.394 [ 00:00.849 | 00:24.364 | 00:08.010 | 00:24.364 | 00:07.917 7
71sergio 02:16.191 | 00:00.796 | 00:25.160| 00:08.807 | 00:25.160 | 00:08.713 14
3alvaro 02:16.288 [ 00:00.097 | 00:25.258| 00:08.904 | 00:25.258 | 00:08.811 13
40adridn 02:16.440 [ 00:00.152 | 00:25.410| 00:09.056 | 00:25.410 | 00:08.963 15
19jose 02:17.141 | 00:00.700 | 00:26.110| 00:09.757 | 00:26.110 | 00:09.663 6
12francisco 02:17.542 | 00:00.400 | 00:26.511] 00:10.158 | 00:26.511 | 00:10.064 11
2alejandro 02:18.038 [ 00:00.496 | 00:27.007 | 00:10.654 | 00:27.007 | 00:10.560 9
9daniel 02:22.832 | 00:04.793 | 00:31.801 | 00:15.447 | 00:31.801 | 00:15.354 14
96diego 02:25.088 [ 00:02.256 | 00:34.057| 00:17.703 | 00:34.057 | 00:17.610 3
7antonio 02:26.405 [ 00:01.317| 00:35.375] 00:19.021 | 00:35.375| 00:18.928 11
17jesusnaked T S - Naked 02:26.988 [ 00:00.582 | 00:35.957 | 00:19.604 | 00:21.884 [ 00:14.110| 23
15jesus 02:27.495 [ 00:00.506 | 00:36.464 | 00:20.111 | 00:36.464 | 00:20.017 10
31rubén 02:27.614 [ 00:00.119 | 00:36.583 | 00:20.230 | 00:36.583 | 00:20.136 11
24manuelssp TS -SSP 02:29.219( 00:01.605| 00:38.188 | 00:21.835| 00:34.685 | 00:19.907 19
16jesus 02:29.693 [ 00:00.473 | 00:38.662 | 00:22.309 | 00:38.662 [ 00:22.215 11
114vicente 02:30.687 [ 00:00.993 | 00:39.656 | 00:23.303 | 00:39.656 | 00:23.209 9
18jose 02:39.242 [ 00:08.555| 00:48.212 | 00:31.858 | 00:48.212  00:31.765 15
20juan 04:49.328 | 02:10.086 | 02:58.298 | 02:41.944 | 02:58.298 | 02:41.851 2
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